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برای انتشار فوری
تیتر را در این جا تایپ كنید
زیرتیتر را در این جا تایپ كنید
شهر، كشور (13 آوریل 2009) – [نام شركت شما]، تولید كنندگان یا تامین كننده اصلی [کالا یا سرویس را مشخص كنید]، امروز توسعه تاسیسات خود را اعلام کرد. به این ترتیب تاسیسات [نام شركت شما] به میزان [اندازه و واحدهای اندازه گیری را مشخص كنید] توسعه یافته است، یا شركت با این دستاورد هم اكنون قادر به اداره [مشخص كنید] می باشد یا ظرفیت قادر است تولید خود را به [سطح تولید جدید را مشخص كنید] برساند یا قادر است [مشخص كنید] نماید.
[نام]، [سمت سازمانی] اظهار داشت، ما برای ساخت تاسیسات و ظرفیت جدید [نوع ظرفیت را مشخص كنید] در [منطقه یا بازار را مشخص كنید] سرمایه گذاری كرده ایم. در ماه های آتی این سرمایه گذاری ها به [نام شركت شما] اجازه [مشخص كنید] یا اجرای برنامه کاری مد نظر شرکت را می دهد.
[نام] افزود، تاسیسات جدید مجهز به [تجهیزات یا سخت افزار/نرم افزار] پیشرفته خواهند بود. باعث افتخار است که می توانیم به مشتریان خود [پیشرفت یا اقلام جدید را مشخص كنید] را عرضه نماییم.
[نام شركت شما] از [تاریخ، ماه سال] در [زمینه یا فعالیت صنعتی را مشخص كنید] مشغول به فعالیت بوده است. این شركت با کالاهایی مانند [کالای 1] و [کالای 2] شناخته می شود. [نام شركت شما] از نظر [مشخص كنید] در جایگاه بسیار خوبی قرار گرفته است. [نام]، [رئیس شركت] افزود، ما قطعاً در مسیر دستیابی به [اهداف شركت/برنامه كاری] گام بر می داریم. شركت اخیراً به برنامه های خود برای [مشخص كنید] اشاره كرده و [فعالیت ها را مشخص كنید] خود را در این زمینه آغاز كرده است.
درباره [نام شركت شما]
[نام شركت شما] در [تاریخ] تاسیس شده است. این شرکت تولید كننده [مشخص كنید] در سطح ملی بوده  و [کالا/سرویس] این شرکت به جهت [مشخص كنید] شناخته شده می باشد. رسالت شركت [مشخص كنید] است. در حال  حاضر [تعداد] مشتری در [ناحیه یا بازار را مشخص كنید] از خدمات یا محصولات  [نام شرکت شما] استفاده می نمایند و [تعداد] نفر نیز در [شهر] در استخدام آن می باشند. این شركت برنده چندین جایزه برای [کالا/سرویس] شده است. برای كسب اطلاعات بیشتر درباره [نام شركت شما]، از وب سایت آن به آدرس [آدرس وب سایت شما] دیدن فرمایید.
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